
   

   

 
АГЕНДА  

 

ВАЖНОСТА И ЗНАЧЕЊЕТО НА СУДСКАТА ПРАКСА  
ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
27 март 2018 година (вторник) – Универзитет на Југоисточна Европа, Скопје 

 
 

 

 

 
10:45 – 11:00 
 
11:00 – 11:15 
 
 
11:15 – 12:00 
 
 
 
12:00 – 12:15 
 
12:15 – 13:00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Пристигнување и регистрација 
 
Поздравно обраќање – Никола Јовановски, Центар за правни 
истражувања и анализи 
 
Вовед во судската пракса – професор д-р Гордана Лажетиќ, Правен 
факултет Јустинијан Први 
- Судската пракса во домашните судови 

 
Кафе пауза  
 
Практични примери за судска пракса – професор Јасмина 
Димитриевска, Правен факултет при Универзитет Гоце Делчев 
- Судската пракса во меѓународните судови (ЕСЧП) 

 
 
 


